ADJUDICA

PRELACION ANEXO 6

FECHA
cooaciac EGRIE PLZA EN LE.
apacitaci BONIF. BONIF. LEY: LIC.
Ne DE ORDEN |orpen DE
. GRUPO DE APELLIDO APELLIDO .| FORmMACION on, EXPERIENCIA LEY: LEY: FF.AA. PUNTAIJE
N EXP.IIE-EIEN e A — i —— NOMBRES DNI DE PREL":\CIO ACRDEMICA | programas| LABORAL MERITOS PUNTAIE | oot | conpic., — OBSERVACION
MRS . CALIF. | DISCAPAC.
YAQUELIN
4681 |r-secretariao  |[PINTO CHIPANA MILAGROS 47330715 1 ] 7.00 15.00 | 3.00 | 0.00 25.00 25.00 NSP 8/03/2024
4392 |re-secretariao  |CCALLO CAHUANA |RUTH 43103202 2 ] 0.00 13.00 | 12.00 | 0.00 25.00 25.00 SICUANI | 8/03/2024
4672 [re-secrerariano  |[HUAMAN  |CONDORI MARUJA 41718617 3 ] 0.00 | 11.00 | 6.00 | 0.00 17.00 17.00
4665 [tr-secretariao  |QUISPE CCAMA JHENY 46968546 4 ] 1.00 5.50 3.00 | 3.00 12.50 12.50
FREDY NO CUMPLE ORDEN DE
4682 [re-secrerariabo  |CONDORI  |CONDORI RICARDO 41596933 0.00 0.00 . acioN ANEXO 6
CESAR NO CUMPLE ORDEN DE
4483 |resecreramaoo |[MAMANI  |CUTIRE ANDRES 24709944 0.00 0.00 [ acion anex0 6
NO CUMPLE ORDEN DE
4484 |re-secretariao - |PUMA PUMA DORIS 76209548 0.00 0.00 PRELACION ANEXO 6
VICTOR NO CUMPLE ORDEN DE
4557 |-secreTariano  [CALDERON |RODRIGUEZ LEONARDO 72893445 0.00 0.00|,qc acion ANEXO 6
MARLENE NO CUMPLE ORDEN DE
4559 |re-secretariao - |ABARCA AGUILAR MERCEDES 48047637 0.00 0.00 PRELACION ANEXO 6
o ELEIN NO CUMPLE ORDEN DE
4638 |rr-secreTariabo  [SOSA DUENAS KAREN 43141108 0.00 0.00 PRELACION ANEXO 6
NO CUMPLE ORDEN DE
4693 [esecerarnoo  |QUISPE  |QUISPE BENEDICTA | 43243117 0.00 0.00 | acion anex0 6
. HUAHUASO
4571 G |QUISPE |0 JOEL 43996656 | 1 n | 000 | 200 | 1.00 [ 0.00 | 3.00 3.00 SICUANI | 8/03/2024
TP- MECANICA DE NO CUMPLE ORDEN DE
4587 |sowaoura CHINO LABRA HABRAHAM | 42114007 PRELACION ANEXO 6
TP- MECANICA DE NO CUMPLE ORDEN DE
4656 [commoums MALDONAD(CCANCHI  |VALERIO 24682910 PRELACION ANEXO 6
TP- MECANICA DE NO CUMPLE ORDEN DE
4440 |soiaoura CONDORI  |SUMIRE PEDRO 43255753 PRELACION ANEXO 6
TP- MECANICA DE NO CUMPLE ORDEN DE
4527 |soiomoura HUAMANI |PUMA JULIO CESAR | 45498333 PRELACION ANEXO 6
TP- MECANICA DE NO CUMPLE ORDEN DE
4409 |so0m00ra GUERREROS |PFOCCORI  |JUAN JOSE 73536079 PRELACION ANEXO 6
TP- PELUQUERIA Y NO CUMPLE ORDEN DE
4546 |oprecria CONDO QUISPE ERNESTINA 40344238 A —— DESIERTO
TP- PELUQUERIA Y = NO CUMPLE ORDEN DE
4345 BARBERIA MADUENO [MONTUFAR |FANY 24715895 PRELACION ANEXO 6
TP- PELUQUERIA Y NO CUMPLE ORDEN DE
4581 |oareeria HANCCO QUISPICHO |MAXIMILIAN] 40383021 PRELACION ANEXO 6
ISBEL NO CUMPLE ORDEN DE
4675 |m-cosmetoocia |HANCCO APAZA GREGORIA 40707833 e — DESIERTO
NO CUMPLE ORDEN DE
4695 |-cosmetorocia [CHURATA  |NOA ROSA 24705966 PRELACION ANEXO 6
VIRGINIA NO CUMPLE ORDEN DE
4694 [rp-cosmeToocia | ZARATE CASA BERTHA 43375121 PRELACION ANEXO 6
NO CUMPLE ORDEN DE
4433 |t-cosmetolocia  |[CALLO PERALTA MERCEDES 73033374 PRELACION ANEXO 6
4350 |re-cosverorosn |CENTENO — |CARRASCO  |EVA 24706068 NO CUMPLE ORDEN DE




4577 |1 e ME9ON IACHAHUANGMAMANI  |ELENA 24711547 1 I | 1.00 [ 23.00 | 16.00 | 0.00 | 40.00 40.00 SICUANI |08/03/8202:
4667 o |MALAGA  [BEJAR EVELYN 40815093 | 2 | 5.00 [ 13.50 | 10.00 [ 0.00 | 28.50 28.50
TP- CONFECCION NO CUMPLE ORDEN DE
4609 |rom TACURI CALLO HILDA 24718766 DR ACION ANEXG 6
TP- CONFECCION NO CUMPLE ORDEN DE
4538 [t CHOQUE |CALCINA  |MADAME | 72226331 PELAON Ao
TP- CONFECCION . NO CUMPLE ORDEN DE
4423 o AVENDARO [CCARITA  |YOBANA 76780496 PR ACION ANEXG 6
TP- CARPINTERIA Y NO CUMPLE ORDEN DE
4460 |cpanisteria CHARCA ccosl EDILBERTO | 42138275 PRELACION ANEXO 6 DESIERTO
TP- CARPINTERIA Y NO CUMPLE ORDEN DE
4681 |cpanisteria AYMACHOQUFLORES IVAN 47330715 PRELACION ANEXO 6
5536 [t-EecTRonicA  [CALLE SALCEDO LEANDRO 24704184 1 ] 8.00 | 10.00 | 0.00 | 1.00 19.00 1.90( 20.90 MARANGA|08/03/8202:
P ELECTRONICA CONDEMAY MIGUEL NO CUMPLE ORDEN DE
4668 TA CHAMPI DAVID 41978548 PRELACION ANEXO 6
o ELECTRONICA OMAR NO CUMPLE ORDEN DE
4583 RUIZ MATOS ENRIQUE 43310653 PRELACION ANEXO 6
JHOHAN NO CUMPLE ORDEN DE
4603 TP- ELECTRONICA RAMOS MAYTA WILBER 46195805 PRELACION ANEXO 6
CESAR NO CUMPLE ORDEN DE
4375 TP- ELECTRONICA MAMANI CUYO AUGUSTO 44391174 PRELACION ANEXO 6
TP- ELECTRICIDAD Y NO CUMPLE ORDEN DE
4443 (7o GUTIERREZ |[PUMA MARTIN 44006736 P ACION ANEXD 6 DESIERTO
TP- ELECTRICIDAD Y WILL NO CUMPLE ORDEN DE
4402 | eermomon PILARES  [CONDORI |\ o | 75796555 PRELACION ANEXO 6
TP- ELECTRICIDAD Y AURELIO NO CUMPLE ORDEN DE
4612 ELECTRONICA TITO CONDORI AVELINO 40688090 PRELACION ANEXO 6
TP- ELECTRICIDAD Y NO CUMPLE ORDEN DE
4670 ELECTRONICA MACHACCA |QUISPE YILMER 74074802 PRELACION ANEXO 6
4628 [1 CONTEAPIRAO Y RAMOS FLORES FELICITAS  |01310745 NO CUMPLE ORDEN DE DESIERTO
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